
Objednávka přepravy osob

Dodavatel: ICOM transport a.s. Jihlava

Jiráskova 1424/78

587 32 Jihlava

IČ:46346040

Objednavatel (fakturace): Gymnázium Jihlava

Jana Masaryka 1560/1

586 01 Jihlava

IČO: 60545984

e-mail: podatelna@gymnaziumjihlava.cz

tel. kontakt: 567 579 740

V Jihlavě dne: 13. 4. 2022

Objednáváme u vás závazně autobus s kapacitou 49 míst k sezení pro přepravu osob z Jihlavy 

do Jedovnice a zpět.

Počet vozů : 1

Datum přepravy: 24. 5. 2022, 26. 5. 2022

Čas a místo přistavení: 24. 5. 2022, 7:30 h; nádraží Jihlava - město.

Cílové místo: Jedovnice - kemp Olšovec

Předpokládaný návrat: 26. 5. 2022, 9:30 h z Jedovnice (přes jeskyni Balcarka) do Jihlavy, cca ve 12:30 h

Domluvená cena /sazby/ : 21 000,- Kč včetně DPH + parkovné

Záloha na přepravu : ........................................................................

Stornopoplatky: 10% z ceny přepravy při zrušení 6-10 prac. dní před zahájením přepravy

20% z ceny přepravy při zrušení 2 - 5 prac. dní před zahájením přepravy 

30% z ceny přepravy při zrušení 0 - 1 prac. den před zahájením přepravy

i-'uRi Tjhlava 
vryh:; I, S3,' 0! Uhlava 

-tX7tj4 tel.: Só7 579 7-^0

Jméno objednatel^podpis

(případně funkce)


